
UCHWAŁA NR IX/57/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 19 grudnia 
2024 r. - Uchwała Budżetowa na rok 2025, Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  12.732,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 

801 80195 2057 12 732,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 12.732,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 

801 80195 4247 12 732,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 17.548.306,23 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
758 75802 2750 712 450,68 
758 75802 2920 16 835 855,55 

2. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 17.548.306,23 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
758 75835 2750 712 450,68 
758 75834 2920 16 835 855,55 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 164.470,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
710 71004 4300 160 000,00 
750 75023 4010 3 000,00 
750 75023 4270 1 470,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 164.470,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
710 71004 4170 160 000,00 
801 80195 4240 1 470,00 
852 85215 3110 1 500,00 
852 85295 3110 1 500,00 

§ 4. W uchwale budżetowej nr VIII/45/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku w § 14 wprowadza się 

pkt 5 dotyczący upoważnień Burmistrza Gminy i Miasta: 

5. W celu realizacji zadań pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy art. 111 z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE247916-CDAB-4CE2-A89D-8AB8CA55B2F6. Podpisany Strona 1



Upoważnia się burmistrza, do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym dokonywaniu przeniesień wydatków działami klasyfikacji budżetowej, 
dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                
o finansach publicznych”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE247916-CDAB-4CE2-A89D-8AB8CA55B2F6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/57/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6


